
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
от 05.12.2017 г. № 181

«О внесении изменений в «Положение о пуб
личных слушаниях в Сосновоборском город
ском округе»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 30.10.2017 N 299^3 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера
ции» и с учетом информационного письма прокуратуры города Сосновый Бор от 
10.11.2017 N22-90/13-2017 «О необходимости привести муниципальные норма
тивных правовые акты в соответствие с федеральным законодательством», совет 
депутатов Сосновоборского городского округа Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в «Положение о публичных слушаниях в 
Сосновоборском городском округе», утвержденное решением совета депутатов от 
18.09.2006 №143 (в редакции, действующей с 30.01.2015):

1.1. в пункте «в» части 3.1 слова «проекты планов и программ развития го
родского округа» заменить словами «проект стратегии социально-экономического 
развития городского округа»;

1.2. в пункте «б» части 6.4 слова «по проектам планов и программ развития 
городского округа» заменить словами «по проекту стратегии социально
экономического развития городского округа», а слова «не менее чем за 20 дней» 
заменить словами «не менее чем за 30 дней».

2. Поручить ведущему консультанту совета депутатов Алмазову Г.В. подго
товить и представить на рассмотрение совета депутатов изменения и дополнения 
в Устав муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленин
градской области в целях приведения его в соответствие с Федеральным закон
ном от 30.10.2017 ^9 9 -Ф З  «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации».

3. Настоящее решение официально опубликовать в городской газете «Ма
як».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликова
ния в городской газете «Маяк».

Глава Сосновоборского 
городского округа А.В. Иванов


